1

令和５年度第２回大学運営連絡会議事要旨

日 時  令和５年５月１６日（火） １０時３０分～１１時４８分

場 所  Ｗｅｂ会議

出席者  学長、渡理事、山下理事、寺本理事、石田理事・事務局長、岩本副

学長・全学教育機構長、三島副学長、佐々木監事、小野教育学部長、

吉住芸術地域デザイン学部長、樫澤経済学部長、末岡医学部長、豊

田理工学部長、鈴木農学部長、野口附属病院長、中里附属図書館長、

堀総合情報基盤センター長

欠席者  西郡副学長

陪席者  鯉川学長補佐、倉岡学長補佐、福田学長補佐、石松学長補佐、平部

学長補佐、長田学長補佐、田中学長補佐、伊藤地域学歴史文化研究

センター長、池上海洋エネルギー研究所長、高橋シンクロトロン光

応用研究センター長、田中肥前セラミック研究センター長

〇学長から、令和５年度第１回大学運営連絡会議事要旨の確認依頼があった。

【 各学部等からの報告・連絡事項 】

（１）活動現況等について月例報告
    田中ＩＲ室長から、月例データに基づく気づき事項として、令和４年

度就職内定等状況調のうち、就職内定率を部局別に前年同月と比較した

分析及び結果についての説明があった。また、令和４年度財務状況のう

ち、予算額に対し超過執行を行っている部局がある旨の説明があった。

    次いで、各部局長より、月例報告があった。

（２）その他

   特になし。

【 その他 】

  特になし。

以 上